


Poznań, dnia 22.08.2013 r.
dot.: PN 43/13
DZP 251/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego na dostawę butelek i smoczków do karmienia niemowląt, sond pH-metrycznych, drobnego sprzętu medycznego do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 43/13)

Pytanie nr 1 
Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności ?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2
Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania 
zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 3
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę urzędowej stawki VAT w związku z jej 
planowaną zmianą, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cenna brutto, cena 
netto pozostanie bez zmian? 
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały 
się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy 
typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia 
przewożonego asortymentu ?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 5
Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania 
umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie 
takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez 
Zamawiającego.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6
Zadanie nr 3 poz. 7-8
Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia – czy Zamawiający ma na myśli Dren Redona?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 7
Zadanie nr 3 poz. 7-8
Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z medycznej odmiany PCv?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.








Z poważaniem,
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